
ДЕПАРТАМЕНТ МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ И СПОРТА 
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№323 от «23 » марта 2011 г. 

О присвоении 
спортивных разрядов 

На основании ходатайств территориальных органов управления по 
физической культуре, спорту и туризма, выполнения требований Единой 
Всероссийской спортивной классификации 2010 - 2013 гг., 
п р и к а з ы в а ю : 
Присвоить разряд «Кандидат в мастера спорта» по видам спорта: 

по пауэрлифтингу 
Фурсову — МОУДОД ДЮСШ «Буревестник», 
Михаилу Владимировичу г.Анжеро-Судженск 
Федорову —МОУДОД ДЮСШ «Буревестник», 
Андрею Александровичу г.Анжеро-Судженск 

Федорову — МОУДОД ДЮСШ «Буревестник», 
Павлу Николаевичу г.Анжеро-Судженск 
Романову — МОУДОД ДЮСШ «Буревестник», 
Алексею Сергеевичу г.Анжеро-Судженск 
Данилову — МОУДОД ДЮСШ «Буревестник», 
Андрею Николаевичу г.Анжеро-Судженск 
Стружину — МОУДОД ДЮСШ «Буревестник», 
Олегу Сергеевичу г.Анжеро-Судженск 

Северину —МОУДОД ДЮСШ «Буревестник», п 
Сергею Александровичу Ижморский 
Чурбакову —МОУДОД ДЮСШ «Буревестник», 
Роману Олеговичу г.Анжеро-Судженск 
Сакнэ — МОУДОД ДЮСШ «Буревестник», 
Анжелике Вячеславовне г.Анжеро-Судженск 
Токареву —МОУДОД ДЮСШ «Буревестник», 
Василию Юрьевичу г.Анжеро-Судженск 
Купцову —МОУДОД «ДЮСШ №2», г.Ленинск-
Вадиму Вячеславовичу Кузнецкий 

1 



Приказ подготовила 
Черкащенко О.А. 
тел.36-29-11 

Кириченко — МОУДОД ДЮСШ «Буревестник», 
Егору Игоревичу г.Анжеро-Судженск 
Коневу — МОУДОД «ДЮСШ №2 г.Белово» 
Олегу Олеговичу 

Шайбекову — МОУДОД «ДЮСШ №2 г.Белово» 
Владиславу Александровичу 

Деменчук — МОУДОД «ДЮСШ №2», г.Анжеро-
Павлу Александровичу Судженск 

Крицкому — МОУДОД «ДЮСШ №2», г.Анжеро-
Владимиру Львовичу Судженск 

Толстову — МОУДОД «ДЮСШ №2», г.Анжеро-
Николаю Игоревичу Судженск 
Бардину — МОУДОД «ДЮСШ №2», г.Анжеро-
Антону Константиновичу Судженск 
Петрову — МОУДОД «ДЮСШ №2», г.Анжеро-
Дмитрию Валерьевичу Судженск 
Бакрашову — МОУДОД «ДЮСШ №2», г.Анжеро-
Максиму Сергеевичу Судженск 

Медведеву — МАОУ ДОД «ДЮСШ №5», г.Кемерово 
Роману Владимировичу 
Позднякову — МАОУ ДОД «ДЮСШ №5», г.Кемерово 
Никите Александровичу 
Позднякову —МАОУ ДОД «ДЮСШ №5», г.Кемерово 
Евгению Александровичу 
Михасёву — МАОУ ДОД «ДЮСШ №5», г.Кемерово 
Семёну Алексеевичу 


